dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJIlouYMBLUEe
oriera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
724 000 "®PunHakc"
774.1MN 000 "®unHaKc"
756 000 "®PunHakc"
792 000 "®unH3Kc"
799 000 "PunHakc"
813 000 "®unH>3kc"
815-1 000 "®unH3Kc"
815-2 000 "®PunHakc"
815-3 000 "PunHakc"
818 000 "®unHaKc"

CBepeHuna

Mopnonak TaTbsAHa MIBaHOBHa

009860

27.04.2016

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.07.2021

20.09.2021

30.08.2021

02.07.2021

21.07.2021

23.07.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

01.07.2021

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

[onsa B ycaTBHOM KanuTane,
6usHec

3eMesibHbIN YHacToK,
HeaBMXnMoe

06beKTbl 3JIEKTPOCETEBOIO
xo3anctea ( 33 en),
HeaBMXNUMOE NMYLLLECTBO

[onsa -3eMenbHbIN yyHacTo ( 7
efn.), >Xunnoe nomeleHune ( 7
ef), HeaBxunmoe

Hexxunnoe 3gaHne, HeaBUXXNMoe

Hexxunoe 3gaHne, HeaBUXMUMOE

TpaHcnopTHoe cpencTBo,
OBVXUMOE

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
OBUXMMoe

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
ABUXKMoOe

PeknamHasa KOHCTpykuus( 3
en), ABMKuMoe

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



819

822-1

822-2

822-3

822-4

822-5

822-6

822-7

823

826

830

831-1

831-2

831-3

831-4

831-5

831-6

831-7

831-8

000 "®PunHakc"

000 "®unHakc"

000 "®unHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®unH>3kc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®unH>3kc"

000 "®unHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

31.08.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

09.07.2021

21.07.2021

02.07.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

DPUHAHCOBbLIN aHANN3

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

HeaBMXXNMoe

HegBM»XunmMoe

HegBM»XunmMmoe

HegBn»XunumMmoe

HegBM>XumMmoe

HegBMXunmMoe

HegBM»XunmMmoe

Akuumn, busHec

oueHKa gonu, busHec

3eMesibHbIN YH4aCTOoK, K0
oM, HeaBuxmnmoe ( 2 en)

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeOBUXUMOe

3eMesibHbIN YHacToK,
HeaBMXnMoe

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeaBMXNMOe

3emMesibHbIN Y4acToK,
HeABUXXUMOe

3eMesibHbI y4acToK,
HeOBMXMMOe

3eMenbHbIR y4acToK,
HeaBMXMMOoe

3eMenbHbIR y4acToK,
HeaBMXMMOe

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeOoBUXUMOe

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



831-9

831-10

831-11

831-12

831-13

834-1

834-2

834-3

836

837-1

837-2

839-1

839-2

840-1

840-2

840-3

840-4

840-5

840-6

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®unHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®unH>3kc"

000 "®dunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

25.08.2021

10.09.2021

10.09.2021

20.09.2021

20.09.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

13.08.2021

29.07.2021

28.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeaBMXNMOoe

3emMesibHbIN Y4acToK,
HeABUXUMOe

3eMebHbIN y4acToK,
HeOBMXMMOe

3eMenbHbIN y4acToK,
HeaBMXMMOoe

3eMenbHbI y4acToK,
HeaBMXMMOoe

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeOoBUXUMOe

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeaBMXnMoe

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeaBMXNMOoe

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeaBMXNMOoe

MomelleHne, HeaBUXKMMOEe

34aHue, HeaBMXMNMoe

Oonsa 100% B ycTaBHOM
KanuTane, busHec

Dons 74% B ycTaBHOM
kanuTane, busHec

KBapTuUpa,

KBapTuUpa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTupa,

KBapTUpa,

HegBn»XxunmMmoe

HegBm»XxumMmoe

HenBMXunmMoe

HegBM»XunmMmoe

HegBn»XunumMmoe

HegBM»XumMmoe

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



840-7

840-8

840-9

840-10

840-11

841

842

843-1

843-2

844-1

844-2

844-3

844-4

844-5

844-6

856

857

863

864

000 "®PunHakc"

000 "®unHakc"

000 "®unHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®unHakc"

000 "®unHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®dunHakc"

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

11.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

02.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

10.08.2021

06.08.2021

24.07.2021

10.08.2021

KBapTupa, HeABMKMMOe

KBapTupa, HeaBMXMMOEe

KBapTupa, HeaABN>XX1NMoe

KBapTupa, HeaABN>XXnmoe

KBapTupa, HeABMXNMOe

3eMefibHbIN Y4acToK; 06BbeKTbI

HeOBWXXUMOCTH,

pacnosio’dKeHHble Ha 3eMeJIbHOM

y4acCTKe HedBMmXxumoe

CTaHUMA OTYNCTKN NOA3EMHbIX
BoA; Bogosopa (2 wT); 30aHue,

HeOBU>XXnNMoe

[NebunTtopckas 3a40/1>KHOCTb,
6unsHec

aBTOMObOMAb, ABMKMMOE

TpaHcnopTHOEe CpencTBo,
OBXMoe

NMomelleHne, HeaBUXKMMOEe

MomeleHne, HegBMXXMNMOE

MomelleHne, HeaABUXKMMOE

MNMoMeLleHne, HeABUXKUMOEe

MomelleHne, HeaBUXKMMOE

Akuumn, busHec

3eMesbHbIN y4acToK(7 en),
HedBMxXnmMoe, KaHaTHas
noporo (2 en), oBMWxnMoe

3eMebHbIN y4acToK,
HeaBMXMMOe

[ebuTopckas 3a40/»KHOCTb,
6usHec

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



868-1

868-2

868-3

868-4

868-5

874

877

879

000 "®PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "PunHakc"

000 "®PunHakc"

000 "®dunHakc"

000 "®unHakc"

000 "®dunHakc"

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

13.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

HeXxunnoe 3gaHne, HegBUXXMMoe

3eMesibHbIN Y4acToK,
HegBMXUMoe

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeaBMXnMoe

3eMesibHbIN Y4acToK,
HeaBMXNMOoe

3eMesibHbI yHacToK,
HeaBMXMMOe

Oonsa 2,3078% B ycTaBHOM
kKanuTane, busHec

Hexxunnoe 3paHne(35 en),
HeOBMKMUMOe

aBToMobunb( 3 en), oBUXKMUMOE

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



