Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Подоляк Татьяна Ивановна 009860 27.04.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						724	ООО "Финэкс"	07.07.2021	Доля в усатвном капитале, бизнес	Рыночная
						774.ИИ	ООО "Финэкс"	20.09.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
756	ООО "Финэкс"	30.08.2021	объекты электросетевого хозяйства (33 ед), недвижимое имущество	Рыночная						
792	ООО "Финэкс"	02.07.2021	Доля -Земельный участо (7 ед.), жилое помещение (7 ед), недвижимое	Рыночная						
799	ООО "Финэкс"	21.07.2021	Нежилое здание, недвижимое	Рыночная						
813	ООО "Финэкс"	23.07.2021	Нежилое здание, недвижимое	Рыночная						
815-1	ООО "Финэкс"	05.08.2021	Транспортное средство, движимое	Рыночная						
815-2	ООО "Финэкс"	05.08.2021	Транспортное средство, движимое	Рыночная						
815-3	ООО "Финэкс"	05.08.2021	Транспортное средство, движимое	Рыночная						
818	ООО "Финэкс"	01.07.2021	Рекламная конструкция(3 ед), движимое	Рыночная						

819	000 "Финэкс"	31.08.2021	Финансовый анализ	Рыночная
822-1	000 "Финэкс"	21.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
822-2	000 "Финэкс"	21.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
822-3	ООО "Финэкс"	21.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
822-4	ООО "Финэкс"	21.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
822-5	ООО "Финэкс"	21.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
822-6	ООО "Финэкс"	21.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
822-7	ООО "Финэкс"	21.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
823	ООО "Финэкс"	09.07.2021	Акции, бизнес	Рыночная
826	ООО "Финэкс"	21.07.2021	оценка доли, бизнес	Рыночная
830	000 "Финэкс"	02.07.2021	Земельный участок,жилой дом, недвижимое (2 ед)	Рыночная
831-1	000 "Финэкс"	25.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
831-2	ООО "Финэкс"	25.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
831-3	ООО "Финэкс"	25.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
831-4	ООО "Финэкс"	25.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
831-5	ООО "Финэкс"	25.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
831-6	ООО "Финэкс"	25.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
831-7	ООО "Финэкс"	25.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
831-8	ООО "Финэкс"	25.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная

831-9	ООО "Финэкс"	25.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
831-10	000 "Финэкс"	10.09.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
831-11	ООО "Финэкс"	10.09.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
831-12	ООО "Финэкс"	20.09.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
831-13	ООО "Финэкс"	20.09.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
834-1	ООО "Финэкс"	26.07.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
834-2	ООО "Финэкс"	26.07.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
834-3	ООО "Финэкс"	26.07.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
836	ООО "Финэкс"	13.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
837-1	000 "Финэкс"	29.07.2021	Помещение, недвижимое	Рыночная
837-2	000 "Финэкс"	28.07.2021	Здание, недвижимое	Рыночная
839-1	ООО "Финэкс"	29.07.2021	Доля 100% в уставном капитале, бизнес	Рыночная
839-2	000 "Финэкс"	29.07.2021	Доля 74% в уставном капитале, бизнес	Рыночная
840-1	ООО "Финэкс"	27.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
840-2	ООО "Финэкс"	27.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
840-3	000 "Финэкс"	27.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
840-4	ООО "Финэкс"	27.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
840-5	ООО "Финэкс"	27.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
840-6	ООО "Финэкс"	27.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная

840-7	ООО "Финэкс"	27.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
840-8	ООО "Финэкс"	27.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
840-9	000 "Финэкс"	27.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
840-10	ООО "Финэкс"	27.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
840-11	ООО "Финэкс"	27.07.2021	квартира, недвижимое	Рыночная
841	ООО "Финэкс"	27.07.2021	Земельный участок; объекты недвижимости, расположенные на земельном участке недвижимое	Рыночная
842	ООО "Финэкс"	11.08.2021	Станция отчистки подземных вод; Водовод (2 шт); Здание, недвижимое	Рыночная
843-1	ООО "Финэкс"	05.08.2021	Дебиторская задолжность, бизнес	Рыночная
843-2	ООО "Финэкс"	05.08.2021	автомобиль, движимое	Рыночная
844-1	ООО "Финэкс"	23.08.2021	Транспортное средство, движимое	Рыночная
844-2	ООО "Финэкс"	23.08.2021	Помещение, недвижимое	Рыночная
844-3	ООО "Финэкс"	02.09.2021	Помещение, недвижимое	Рыночная
844-4	ООО "Финэкс"	02.09.2021	Помещение, недвижимое	Рыночная
844-5	ООО "Финэкс"	02.09.2021	Помещение, недвижимое	Рыночная
844-6	ООО "Финэкс"	02.09.2021	Помещение, недвижимое	Рыночная
856	ООО "Финэкс"	10.08.2021	Акции, бизнес	Рыночная
857	ООО "Финэкс"	06.08.2021	Земельный участок(7 ед), недвижимое, Канатная дорого (2 ед), движимое	Рыночная
863	ООО "Финэкс"	24.07.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
864	ООО "Финэкс"	10.08.2021	Дебиторская задолжность, бизнес	Рыночная

868-1	ООО "Финэкс"	30.08.2021	Нежилое здание, недвижимое	Рыночная
868-2	ООО "Финэкс"	30.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
868-3	ООО "Финэкс"	30.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
868-4	ООО "Финэкс"	30.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
868-5	ООО "Финэкс"	30.08.2021	Земельный участок, недвижимое	Рыночная
874	ООО "Финэкс"	13.09.2021	Доля 2,3078% в уставном капитале, бизнес	Рыночная
877	ООО "Финэкс"	28.09.2021	Нежилое здание(35 ед), недвижимое	Рыночная
879	000 "Финэкс"	30.09.2021	автомобиль(3 ед), движимое	Рыночная